Tremayn,  vxor  Nicholai  Tremayn,  armjgeri :  que  obiit  29  die 

mensis  Maii,  A°  dni.  1428.     Et  Elizabeth  Bell,  vltimo  Aprill,  Bell. 

I533-1     Et  ad  dexteram  eius  in  piano  jacet  venerabilis  domina, 
domina  Yda  de  Zegraue,   vxor   domini    Hugonis    de   Peche.  Zegraue  et 

Et  Magistri  Roberti  Wotton,2  doctor  decretorum  et  aduocatus  won™6' 
de  arcubus. 

Et  ad  dexteram  eorum  jacet  Johannes  Wryght,   ciuis   etWryght. 

aurifaber  Londonie ;   qui  obiit  3  die  mensis  Januarii,  A°  dni. 
1512. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Johanna  Elvenden  : a  Elvenden. 

que  obiit  13  die  mensis  Octobris,  A°  dni.  1400. 
Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Willelmus  Chambyr-  Chamberlen. 

len,4  armiger    de    Comitatu    Northamton ;    et    Johanna    vxor 
eius:  qui   obiit    3   die  mensis  Octobris,  Anno  dni.    1470. 

Ad  cuius    dexteram   modico   versus  orientem   sub   lapide 

jacet  Willelmus    Gage,6    armiger :    qui    obiit    1 5    die    mensis  Gage. 
Februarii,  A°  domini    1496. 

Et  ad  dexteram  eius  jacet  iuxta  murum  dominus  Johan 

nes  Butler,6  miles.     Et  in  eodem  loco  jacet  Elizabeth  Battell,  Butler, 
vxor  Johannis  Battell,  armiger :  que  obiit.   .  .  . 

Redeundo  ad  columpnam  inter  5  fenestram  et  6  sub  paruo 

lapide  jacet   frater  Willelmus  Wolfe,   doctor   egregius,    apud  Wolfe, 

principes  et  nobiles  magnifice  acceptus :    qui  obiit   in   vigilia 

natiuitatis  Christi,  A°  dni.  1466. 

Et  ad   dexteram  eius  jacet  dominus  Adam  de  Howton,7  Howton. 

1  The  notice  of  Elizabeth  Bell  is  an  addition,  later  than  1530. 
2  An  added  name ;  later  than  1530. 

3 Will  of  Joan  Eluedon,  "Friars  Minors,  London,"  proved  in  1421,  P.C.C., 
52  Marche. 

4  Friars  Minors,  St.  Botolph,  Aldersgate;  Barton  St.  John,  Oxford.     Will, 
P.C.C.,  31  Godyn.     Elder  brother  of  Richard  Chamberleyn  of  Cotes. 

5  Of  Heighton  St.  Clere,  Sussex.     In  the  Inquisition  the  date  of  his  death  is 
given  as  Feb.  16,  1496-1497  (Cat.  Inquisitions,  Henry  VII.,  i.,  1160).    Will,  P.C.C., 
10  Home. 

6  Possibly  Sir  John  Butler  who  died  in  1476  (Cal.  Inq.  p.m.,  iv.,  383). 
7  Probably  a  member  of  the  family  of  Hoghton  of  Hoghton,  Lancashire,  in 

which  Adam  was  a  common  name.     One  Adam  Hoghton  occurs  1279-83 ;  but 
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tis. 

et     Johanna,     filia     domini     Thome     Triuet,1     mili- 

Et  ad  dexteram  eorum  sub  lapide  jacet  Robertus  Davncy,2 
de  Walden  in  Comitatu  Essex,  et  Johanna  vxor  eius  :  qui 

obiit  25  die  mensis  Januarii,  A°  dni.  1491. 
Et  ad  dexteram  eorum  jacet  domina  Margareta  Goldys- 

burgh,  vxor  domini  Ric.  de  Goldysburgh.3 
Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  dominus  Johannes 

Asschle,4  militis  :  qui  obiit  12  die  mensis  Januarii,  A°  dni. 
1417. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Johannes  Wyett,  ciuis 
et  pannarius  Londonie,  et  Margareta,  vxor  eius  :  qui  obiit  26 

die  mensis  Septembris,  A°  dni  1448. 
Et  ad  dexteram  eorum  sub  magno  lapide  jacet  Ricardus 

Fylongley,5  quondam  armiger  Edwardi  principis  Wallie,  filii 
Regis  Edwardi  tercii,  et  Margareta  Paris  vxor  eius. 

Redeundo  ad  primam  partem  fenestre  6te  in  piano  jacet 
Benedictus  Salles,  nobilis  mercator  de  Baiona.  Et  magister 

Giraldus  de  Pisario/'  ordinis  minorum,  doctor  theologie  egregius 
de  prouincia  Acquitanie.  Ad  cuius  dexteram  sub  paruo  lapide 
jacet  Thomas  Brytell,  ciuis  et  mercer,  seruiens  ad  arma  cum 

Rege  Edwardo  4  :  qui  obiit  iSidie  mensis  Novembris,  A°  dni. 
I45<D.7  Et  in  eodem  sepulto  jacet  dominus  Johannes  Asshewill. 
Et  Robertus  Hamle.  Et  Johannes  Bekerton.8 

Et  ad  dexteram  eorundem  sub  magno  lapide  jacet  Rogerus 

this   is   more   likely   to  be  Sir  Adam  de  Howton,  who  died  in  1385  (Victoria 

County  History,  vi.,   39).      Stow  gives  the  date   1417. 
1  Sir  Thomas  Trivet  (d.  1388)— Diet.  Nat.  Biog.,  Ivii.,  236. 
2  Or  Dauntsey — will,  P.C.C.,  4  Dogett. 
3  Possibly  Richard  de  Goldesburgh,  a  knight  of  Yorkshire,  who  died  in  1357 

(Cal.  Pat.  Rolls,  Edw.  III.,  viii.,  519,  587). 

4  Or   Asshele   "Friars    Minors,  St.    Michael,    Wood    Street" — 1418 — will, 
P.C.C.,  40  Marche. 

5  He  was  a  surveyor  of  royal  manors  and  employed  on  various  commissions 

between  1378  and  1392  ;  he  was  also  tronager  of  wools  in  London  (Cal.  Pat. 

I- oils,  Richd.  II.,  i.,  122  ;  ii.,  7,  82  ;  v.  86  ;  see  p.  236  below). 
6  Possibly   Pr.  Geraldus   Pasquerii,   O.F.M.,    1335:  Denifle,   Chart.    Univ., 

Paris,  II.,  pp.  451-452. 
7  Sic.  in  MS.      Either  1475  or  1485. 
8  The  notice  of  Stephen  Kelke  was  first  entered  here,  but  afterwards  erased. 

DE  MONUMENTIS  85 

Spensar,1  ciuis  et  aurifaber  Londonie,  et  Margareta  vxor  eius  :  Spensar. 

qui  quidem  Rogerus  obiit  27  die  mensis   Februarii,  A°  dni. 
1491  :  et  Margareta  obiit  14  die  mensis  Novembris,  A°  dni. 

1485." 
Et  ad  dexteram  eorum  jacet  sub  lapide  Johannes  Strete,3  Strete. 

ciuis  et  aurifaber  Londonie,  Johanna  et  Johanna  vxores  sue : 

qui  quidem  Johannes  obiit   1 5    die  mensis  Octobris,  A°  dni. 
1463,  et  Johanna  obiit  24  die  mensis  Maii  A°  dni.  1510. 

Et  ad  dexteram  eorum  jacet  sub  lapide  Stephanus  Kelke,4  Kelke. 
eiuis  et  aurifaber  Londonie,  et    Katerina  et  Johanna  vxores 

eius  :  qui  quidem  Stephanus  obiit  7  die  mensis  Julii,  A°  dni. 

1415- 5 
Et  ad  dexteram  eorum  jacet   sub  lapide   frater  Ricardus 

Waltam,  valens  pater  :  qui  obiit  5  die  mensis  Decembris,  A°  dni.  Waltam. 
1375- 

Et   ad    dexteram   eius   jacet    sub    lapide    frater  Johannes 

Bavell,  valens  pater.  Bavell. 

Et  ad  dexteram  eius  jacet  sub  muro  lapide 6  albo  dominus 

Bartholomeus  de  Castro,7  valens  miles  et  ciuis  Londonie :  qui  Castro, 
fecit  Refectorium. 

Redeundo  ad  2m  partem  fenestre  6  scanno  muri  sub  lapide 
jacet  Thomas  Fizhugh,  armiger,  et  Alice  vxor  eius  :  qui  obiit  Fizhugh. 

1 1  die  mensis  Aprilis,  A°  dni.  1433.      Et  Robertus  Wircet      Et  wircet. 
dominus  Henricus  Godfray,  rector.       Et   Hewgonis  Slawter,  Godfray. 
ciuis  et  inholder  Londonie. 

Et   ad   dexteram  eorum  jacet  in  piano  Thomas  Cowley,  cowley. 

1  "St.  Fastour  (St.  Vedast)  Friar  Minors  within  Newgate" — will,  P.C.C., 
29  Dogett, 

214815  MS. 

3  Letter-Book  L.,  p.  58;   8th  March,  1465,  bond  for  100  marks  for  use  of 
Margery,  daughter  of  John  Strete,  late  goldsmith. 

4  For  the  will  of  Stephen  Kelk,  goldsmith,  proved  i3th  December,  1511,  see 
Cal.  Wills,  ii.,  617.     Stephene  Kelke,  St.  Peter,  Westcheap,  will  proved  in  1501, 
C.P.C.,  i  Blamyr. 

5  In  the  erased  entry  higher  up  the  date  appears  as  "  A°  dni.  14  151"; 
"  14"  seems  to  have  been  erased  first ;  probably  the  true  date  is  1511. 

6  Sic  in  MS. :  iuxta  murum  [chori]  sub  lapide. 

7  Occurs  1292  (Letter-Book,  A.,  180).    Dead  before  1311  (cf.  Cal.  Wills,  i.,  193). 
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armiger,  et  Margareta  Chamberleyn  de  Sowthampton,  iuxta 
eum. 

Et  ad  dexteram  eorum  jacent  Walterus  et  Johannes  de 
Labarr  de  comitatu  Herfordie.  Et  in  eodem  loco  jacet 

Johannes  Beynton,  armiger,  de  comitatu  Wylshire. 
Et  ad  dexteram  eorum  sub  lapide  jacet  Henricus  Masse, 

ciuis  et  aurifaber  Londonie,  et  Johanna  vxor  eius. 

Et  ad  dexteram  eius  jacet  sub  lapide  Willelmus  Anne,1 

generoses  (sic),  de  Grays  Inne,  filius  et  heres  Alexandri  Anne,2 
Recordatoris  ciuitatis  Londonie :  qui  obiit  24  die  mensis 

Decembris,  A°  dni.  1451. 
Et  ad  dexteram  eius  in  piano  jacet  Johannes  Davson, 

armiger. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Willelmus  Whyttyng- 

ton,3  armiger,  et  dominus  de  Pauntley  in  comitatu  Gloucestre : 

qui  obiit  3  die  mensis  Nouembris,  A°  dni.  1470. 
Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  iuxta  murum  jacet  dominus 

Renfridus  Arundell,4  militis :  qui  obiit  6  die  mensis  Junii 

Anno  dni.  1468.  Et  domina  Margareta  Rothenale,  quondam 

vxor  domini  Johannis  Rothenale,5  militis.  Redeundo  ad 

primam  partem  fenestre  7  sub  archu  in  tumba  eleuata  jacet 

Walterus  Langley,0  valens  armiger,  dominus  de  Knolton  in 

comitatu  Kancie  :  qui  obiit  4  die  mensis  Marcii,  A°  dni.  1470. 

1  "  Gent.,  North  Aston,  Oxford  ;  Friars  Minors,  St.  Andrew,  Holborn  " : 
will,  P.C.C.,  17  Rous. 

1  Occurs  as  Common  Serjeant,  November,  1424,  as  Recorder  in  1435  and 

September,  1438.  John  Bowes  was  sworn  in  as  Recorder  i3th  July,  1440,  and 

Anne  was  dead  before  January,  1443,  when  his  widow,  Alice,  was  wife  of 

William  Furnyvale  (Letter-Book,  K.,  39,  195,  247,  277). 

3  The  Whittingtons  of  Pauntley  are  the  family  to  which  Richard  Whitting- 
ton   belonged.      William    Whityngton   was   on    the   commission    of  peace   for 
Gloucestershire,  1461-64  (Cal.  Pat.  Rolls,  Edw.  IV.,  i.,  564). 

4  Renfrew  Arundell  had  a  general  pardon  22nd  February,  1460  (Cal.  Pat. 

Rolls,  Henry  VI.,  vi.,  592).     As  the  King's  servitor  had  a  grant  of  the  manor  of 
Sheviock  and  Antony,  Cornwall,  in  1463.     On  commission  of  peace  for  Corn 

wall,  1465-66  (id.,  Edw.  IV.,  i.,  22C,  561).     Will,  P.C.C.,  25  Godyn. 

5  Probably  Sir  John  Rodenale.  chirographer  in  the  Common  Bench  in  1413 
and  treasurer  of  the  Exchequer  in  1415  (Cal.  Pat.  Rolls,  Henry  V.,  i.,  14,  352). 

6  Son  of  William  Langley  (Hasted,  Kent,  iv.,  209).     Walter  Langley  was 

J.P.  for  Kent,  1456-58  (C.P.R.,  Henry  VI.,  vi.,  668). 
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Et  ad  dexteram  iuxta  cum  in  piano  jacet  domina  Johanna 

Langeley  de  est  Kent.      Et  iuxta  earn  Katerina  et  Margareta  Langley. 

domicelle1    Regine    Anne    de   Boemia.      Et   jacet    Massillia 
Tyffelde.  Tyffelde. 

Et  ad  dexteram  eorum  jacet  sub  lapide  frater  Johannes 

Lent,  quondam  custos  custodie  Cantabrigie,  valens  pater.          Lent. 
Et  ad  dexteram  eius  in  piano  jacet  venerabilis  vir  Thomas 

Clemens,2  armiger,  de  comitatu   Cornubie  :    qui  obiit  24  die  Clemens, 

mensis  Junii,  Ao  dni.  Edwardi  4d  22°. 
Et  ad  dexteram  eius  jacet  Johannes  Pykett,  et  Johannes  Pykett. 

Marchall,    valens    armiger.       Et    sub    lapide    jacet    Nicolaus  Marchali. 

Pemerton,    ciuis   et    letharsellar   Londonie :    qui   obiit    9°  die  Pemerton. 

mensis  Octobris,  A°  dni.  1521. 
Et  ad  dexteram  eorum  jacet  sub  lapide  Margareta  Arays,  Arays. 

vxor  domini  Henrici  Arays,  qui  jacet  in  eodem  loco  sub  muro 

chori,  valens  miles. 

Redeundo    ad    2m    partem    7    fenestre   sub    lapide   jacent 

Johannes   Fowler,3  ciuis   et   pelleparii   Londonie,  Alicia  vxor  Fowler, 
eius   cum   liberis   suis.       Qui   quidem    Johannes   obiit    2    die 

mensis  Januarii,  A°  dni.   1494;  et  Alicia  obiit  6  die  mensis 

Aprilis,  A°  dni.  1509. 
Et  ad  dexteram  coram  jacet  sub  lapide  Margeria  Chambyr-  chamber- 

leyn,4  quondam  vxor  Willelmi  Chambyrlen  :  que  obiit  in  festo leyn< 
Natiuitatis  Marie,  A°  Regis  Henrici  6,  1 1°. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Thomas  Elyngham,  Elyngham. 

generosus  :  qui  obiit  19  die  mensis  Septembris,  A°  doni.  1479. 
Et   ad  dexteram  eius   sub   lapide  jacet   Thomas  Covele,5Covele. 

1  domicella  MS. 

2  Thomas   Clemens    served    on   many  judicial    commissions    in    Cornwall, 

1467-70,  on  commission  of  peace  1469-70  (Cal.  Pat.  Rolls,  Edw.  IV.,  vol.  ii.). 
3  All  Hallows  the  Great :  will,  P.C.C.,  22  Vox. 

4  On  a  palimpsest  brass  at  Magdalen  College,  Oxford,  there  is  found  the 

inscription  :  "  Hie  iacet  Margerie  [que  fui]t   vxor   Willm.    [Chjamberleyn  que 
obiit  in  festo  nativitat[is  See.]   Marie  virginis  [anno  regni]  Regis  Henr.  [sejxti 
vndecimo  :  cuitts  [araime  propi]  cietur  dews.     Amen.  (Monumental  Brass  Society, 
vi.,  251). 

5  Appointed    Coroner    and   Attorney  of   the    King's  Bench    by  Henry  IV. 
before  June,  1421.     Reappointed  by   Henry  V.  on  13  April,  1413.     As  Cowley 

or  Couele  appears  on  Commissions  for   Oxfordshire    (Cal.    Pat.   Rolls,  Henry 
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armiger,  quondam  coronator  et  attornatus  dorninorum  Regum 

Henrici  4U  et  5d  in  banco  eorum,  et  Angnes  vxor  eius :  qui 

obiit  20  die  mensis  Augusti,  A°  dni.  1422. 

Et  ad  dexteram  eorum  jacet  in  piano  dompnus  Johannes,1 
electus  in  abbatem  monasterii  de  Bello  in  comitatu  Sowthsex. 

Et  ad  dexteram  eius  in  piano  jacet  Willelmus  Baker,  qui  obiit 

1488. 

Et  ad  dexteram  eius  in  latitudini  (sic)  hostii  '2  capelle  jacet 
Johannes  Marchall,  armiger,  et  Vmfridus  Gryffyn. 

Et  ad  dexteram  eorum  in  parua  tumba  eleuata  jacet 

Johanna  Hyllyng,3  vxor  domini  Roberti  Chalons :  que  obiit 
primo  die  mensis  Septembris,  Anno  domini  1439. 

In  Capella  Apostolorum  ex  parte  australi  chori. 

In  primis  ad  dexteram  cornu  altaris  in  magna  tumba 

eleuata  de  alabastro  jacet  nobilis  vir  dominus  Walterus  Blount,4 
strenuus  miles,  cum  liberate  de  garterio,  et  dominus  de  Montjoy 

et  magnus  thesararius  Anglic  tempore  Regis  Edwardi  4t!, 
films  et  heres  Thome  Blunt,  militis,  nuper  Thesurarii  Nor- 

manie :  quidem  Walterus  obiit  primo  die  mensis  Augusti,  A° 
dni.  1479.  Et  ad  sinistram  eius  in  eadem  tumba  jacet  do 

minus  Edwardus,5  dominus  de  Montjoy,  filii  (sic)  Willelmi 
Blount,  filii  et  heredis  prefati  domini  Walteri  Blount,  domini 

de  Montjoy :  qui  obiit  primo  die  mensis  Decembris,  A° 
domini  1475. 

IV.,  i.,  563,  ii.  99,  iii.,  153  ;  Henry  V.,  i.  n,  ii.,  178).  Will  of  "  Thomas  Coule, 

Friars  Minors,  London  ;  Crayford,  Kent ;  and  Oxford,"  P.C.C.,  54  Marche. 
1  Several  abbots  of  Battle  were  called  John  ;  there  is  no  trace  of  one  who 

died  whilst  still  elect  (Monasticon,  iii.,  235). 

2  The  door  from  the  Chapel  to  the  Walking-place. 

3  See  p.  74  above :  apparently  a  second  wife.     But  in  the  Index  her  hus 

band's  name  is  given  as  Thomas,  and  her  own  name  as  Hyllyngham.     The  MS. 
is  damaged,  but  Stow  gives  Hyllyng  which  also  seems  to  be  the  reading  of  the 
margin. 

4  Created  Baron  Mountjoy  20  June,  1465;    Treasurer,  1465-66;    K.G.,  24 

April,  1472.     Described  himself  on  his  seal  as  "  filii  et  heredis  Thome  Blount, 

quondam  thesaurarii  Normannie  ".     He  died  i  August,  1474 — not  1479  as  above 
(Complete  Peerage,  v.,  398).      See  further  F.  M.  Nichols,  The  Hall  of  Lawford 
Hall.     Wills,  P.C.C.,  18  Wattys,  and  Testamenta  Vetusta,  334. 

5  Edward,  2nd  baron,  succeeded  in  1474,  when  seven  years  old;  his  father 
was  killed  at  Barnet,  I4th  April,  1471. 
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Et  ad  sinistram  super  gradum  vltra  medium  versus  boriam 

jacet  domina  Alicia  Montjoy,1  nuper  vxor  Willelmi  Browne,2  Montjoy. 
Maior  Londonie,  et  filia  Henrici  Kebell,3  nuper  Maior  eiusdem 

ciuitatis  :  qui  obiit  8  die  mensis  Junii,  A°  dni.  1521. 
Et  ad  dexteram  eius  jacet  sub  lapide  Anna  Blount,  filia  Blount. 

domini  Johannis  Blount,4  militis,  domini  de  Montioy,  et  Lore 
vxoris  eius  :  que  obiit  15  die  mensis  Marcii,  A°  dni.  I48o.5 

Redeundo  ad   partem   australem   eiusdem   capelle  sub   2a 
parte  fenestre  prime  ad  capud  domini  Walteri  Blount,  domini  Blount. 

de  Montioy,  jacet  Willelmus  Blunt,0  valens  armiger,  films  et 
heres  predicti  Walteri,  et  pater  domini  Edwardi,  domini  de 

Montjoy :  qui  obiit.   .  .  . 

In  eodem  supulto  jacet  dominus  Jacobus  Blunt,7  miles,  et  Blunt, 
filius  predicti  Walteri  Blunt,  capitaneus  de  Gwynes  :  qui  obiit 

20  die  mensis  Julii,  A°  dni.  1492. 
Juxta  eum    ad   sinistram  jacet    domina   Elizabeth   Blunt,  Blunt. 

et   vxor   Roberti  Curson,8   militis :    qui   obiit    26    die    mensis 

Aprilis,  A°  dni.  1494. 

1  Married  as  his  third  wife,  before  5th  February,  1515,  William  Blount,  4th 
Lord  Mountjoy.     Her  husband,  who  died  in  1535,  directed  that  if  he  died  in 
London  he  should  be  buried  at  the  Greyfriars  (Testamenta  Vefusta,  671).     The 
Register  does  not  show  whether  his  wish  was  obeyed. 

2  Died  on  3rd  June,  1513,  during  his  year  of  office.  3  Mayor  in  1510-11. 
4  John  Blount   (d.    1485),   3rd   Lord  Mountjoy,  married  in  or  before  1477, 

Lora,  d.  of  Sir  Edward  Berkeley  of  Beverstone,  Gloucestershire;  Lora  Blount 

marrried  (2)  Sir  Thomas  Montgomery  (d.  1495),  and  (3)  Thomas  Butler,  7th  Earl 
of  Ormonde ;  she  died  before  1515.     Will  proved,  1486  :  P.C.C.,  27  Logge.     See 
also  Testamenta  Vetusta,  386. 

5  The  English  List  has:  "In  the  South  Winge  of  the  Quire.     First  vppon 
the  steps  lyeth  Anne  doughter  of  Sir  John  Blount,  L.  Montioye  ;  and  at  her 

right  hand  lyeth  Sir  Thomas  Grene,  knight,  in  the  playne,  and  by  his  side  on 
the  right  hand  lyeth  Sir  Alan  Cheny,  knight,  and  by  his  right  side  Sir  Walter 
Blount,  first  L.   Montioye,  and  by  his  side  Edward  Blount,  L.  Montioye,  his 

sonne  and  heire  ".     Grene  is  an  additional  name.     There  was  a  vacant  space, 
before  the  altar,  between  the  tombs  of  Alice  and  Anne  Blount  on  the  north, 

and  of  Walter  Blount  on  the  South.     According  to  the  Register,  Alan  Cheny 
was  buried  in  the  Chapel  of  St.  Francis ;  see  p.  93  below. 

6  Killed  at  Barnet,  i4th  April,  1471. 
7  Captain  of  Hammes  in  1485  under  the  Earl  of  Oxford,  joined  Henry  Tudor, 

was  knighted  by  him  (Polydore  Vergil,  pp.  208,  212,  Camd.  Soc.).     Wills,  P.C.C., 
26  Dogett,  Testamenta  Vetusta,  415. 

8  Knighted  October,  1472  (Metcalfe,  Book  of  Knights,  23). 
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Strange. 
Meynter. 
Patricius. 

Gyldys- 
burgh. 
Devncowrt. 

Goddard. 

Burwesche. 

Vawse. 

Burwesche. 

Blunt. 

Marys. 

Buxhale. 

Blunt. 

Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacent  Johannes,  filius  do- 

mini  Strange,1  et  Comitissa  de  Meynter'2  in  Scocia,  et  Patri 
cius,  armiger,  de  Scocia. 

Et  ad  sinistram  eorum  sub  lapide  jacet  venerabilis  do- 
mina  Elizabeth,  vxor  dominorum  Johannis  Gyldysburgh  et 

Johannis  Deyncovvrt,3  militum. 
Et  ad  sinistram  eius  in  medio  sub  lapide  jacet  Frater 

Willelmus  Goddard,  sacre  theologie  doctor,  gardianus  loci, 
et  principuus  benefactor  eiusdem :  qui  obiit  26  die  mensis 

Septembris,  A°  dni.  1485.  Et  in  eodem  loco  jacet  dominus 
Bartholemeus  Burwesche,5  et  domina  Elizabeth  vxor  eius. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  touche6  jacet  domina 

Burga  de  Vawse.7 
Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  Johannes  Burwesche  8 

filius  predicti  Bartholomei. 
Et  ad  sinistram  eius  in  tumba  eleuata  in  archu  jacet 

dominus  Johannes  Blunt,9  dominus  de  Mountjoy,  quondam 
capitaneus  de  Gwyne  et  Hammes:  qui  obiit  14  die  mensis 

Octobris  A°  dni.  1485. 
Redeundo  ad  primam  partem  2e  fenestre  sub  lapide  jacet 

Nicolaus  Marys  de  Janua,  constabularius  regine,  Burdegauen- 

sis  :  qui  obiit  8  die  mensis  Septembris,  A°  dni.  1343. 
Et  ad  sinistram  eius  jacet  in  piano  Adam  Buxhale,  ciuis 

Londonie.  Et  in  eodem  loco  jacet  dominus  Johannes  Blunt, 

miles  :  qui  obiit  27  die  mensis  Februarii,  A°dni.  1531. 
Et  ad  sinistram  eius  sub  magno  lapide  jacet  Nobilis  vir 

1  Perhaps  a  son  of  John,  Lord  Strange  of  Knockin,  who  died  in  1477,  or  of 
his  grandfather,  John,  who  died  in  1399  (Complete  Peerage,  vii.,  274). 

2  Probably  Alice,  widow  of  Murdoch  (d.  1333),   roth  Earl  of  Mentei,  who 
was  resident  in  England  from  1335  to  1340  (Complete  Peerage,  v.,  298). 

3  See  p.  106  below. 

4  William  Goddard,  the  younger,  to  be  distinguished  from  William  Goddard, 
the  elder  (Little,  p.  263  ;  see  p.  59  above). 

5  Or  Burghersh  (d.  1355) ;  married  Elizabeth  (d.  1360),  daughter  of  Theobald 
de  Verdon  (Complete  Peerage,  ii.,  78). 

6  Stone  of  touch  :  a  dark  granite. 

7  The  English  List  has  "  Dame  Isabel  de  Vaus  ". 
8  Died  in  his  father's  lifetime,  i.e.  before  1355. 
9  Third  Lord  Mountjoy;  captain  of  Guisnes  in  1476;  father  of  Anne  Blount, 

ut  supra.     Will,  P.C.C.,  27  Logge.     See  Hall  of  Law  ford  Hall,  p.  192. 
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dominus  Johannes    Phylpott,1  maior    Londonie    et    miles,  etPhylpott. 

domina  Johanna  Sampford,'2  vxor  eius :  qui  quidem  Johannes  Sampford. 
obiit    25    die  mensis  Maii,  A°  dni.    1384,    et    Johanna    obiit 

14  Kail.  Nouembris,   A°  dni.   1374.      Et  sub  eodem    lapide 

jacet    Magister  Johannes  Sampford,3    filius   predicte   domine 
Johanne. 

Et  ad  sinistram  eorum  sub  magno  lapide  jacet  dominus 

Nicholaus  Brembre,4  valens  miles  et  Maior  Londonie.     Et  ad  Brembre. 

sinistram  eius  iuxta  murum  5  jacet  Roland  Blount  armiger  :  Blount. 

qui   obiit   24  die   mensis   Maii,   A°  dni.    1509. 

Redeundo  ad  2m  partem  fenestre  2e,  in  piano  jacet  Mar- 

gareta  Bonteyn  filia.  .  .   .   Montjoy :  6  que  obiit  20  die  mensis  Bonteyn. 
Januarii,  A°dni.  1509. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Tussanus  Hatfeld,'  Hatfeid. 

seruiens  ad  coronam  cum  Rege  Edwardo  4°  :  qui  obiit   19  die 
mensis  Marcii,  A°  dni.  1491. 

Et   ad    sinistram    eius    sub    lapide   jacet    Margareta,    filia 

domini  Johannis  Philpott   predicti   et  vxor  Thome    Sender,8  Sender, 

armigeri,    et   postmodum    vxor    Johannis    Nelond,9    armigeri  Nelond. 
que  obiit  18  die  mensis  Sept.  A°  dni.   1438.      Et  ad  dexteram 

eius   in   piano  jacet   Robertus   Bradbery : 10  qui  obiit  A°  dni.  Bradbery. 
1489. 

Redeundo  ad  primam  partem   3e  fenestre  sub  muro  cum 

1  Or  Philipot,  mayor,  1378-79  (Diet.  Nat.  Biog.,  xlv.,  159). 
2  Hasted  (Hist.  Kent,  iv.,  236,  239)  calls  her  Jane  Stamford. 

3  Perhaps  John  Sampford  (d.  1348),  Rector  of  St.  Faith's,  London,  and  St. 
Mary,  Woolwich  (Hasted,  Hundred  of  Blackheath,  p.  163). 

4  Mayor  of  London,  1377-79 ;  hanged  at  Tyburn  in  February,  1388  (Diet. 
Nat.  Biog.,  vi.,  255). 

5  Against  the  wall  of  the  Choir. 
6  The  English  List  has :  "  Elizabeth  Bonten,  doughter  ot  Thomas  Blount, 

ar.". 
7  Thurston  Hatfield  appointed  serjeant  of  Guisnes  on  December  i6th,  1461 

(Cat.  Pat.  Rolls,  Edw.  IV.,  i.,  81).     Of  Glossop,  will,   P.C.C.,  29  Dogett.     The 

English  List  has  "  Thurston  Hatfeld,  esquyre  ". 
8  Perhaps  Thomas  Seyntclere,  of  Surrey,  1428  (Feudal  Aids,  v.,  120,  121). 
9  Of  Lewes  and  Lingfield,  Sussex,  and  Clerkenwell,  London  ;  will  proved  in 

1437.     P.C.C.,  21  Luffenam. 

10  Robert  Bradbury,  King's  serjeant,  1465  and  1468  (Cal.  Pat.  Rolls,  Edw.  IV., 

i.,  344 ;  ii.,  86).     The  English  List  has  :  "  Thomas  Bradbery,  esquyre  ". 
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Francisci. 

Savge. 

Brayns. 

Pomfereit. 

Gray. 

Clyfton. 

magno  lapide  jacet  Maners  Francisci,1  valens  mercator  Flor- 

encie:  qui  obiit  A°  dni.  1342. 
Et  ad  sinistram  eius  4  pedum  sub  lapide  jacet  frater  Adam 

Savge,  valens  pater  et  per  40  annos  Gardianus  Wyntonie,  et 

quasi  nouus  renouator  tocius  conuentus  illius  :  qui  obiit.  .  .  . 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  frater  Robertus 

Brayns,  religiosus  Magister  nouiciorum  in  conuentu  isto  multis 

annis  :  qui  obiit  20  die  mensis  Augusti  A°  dni.  1492. 

Redeundo  ad  2m  partem  3*  fenestre  in  piano  sub  fenestra 
eadem  jacet  Galfridus  Pomfereit,  seruiens  Regis  Edwardi  3  in 
armis. 

Et  ad  sinistram  eius  jacet  domina  Johanna  Gray,2  vxor 
nobilis  domini  Johannis  Gray,  domini  de  Codnere. 

Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  nobilis  vir  dominus 
Nicholaus  Clyfton,  valens  miles,  et  domina  Aleanora,  vxor  eius, 

filia  domini  Thome  West,3  domini  de  Dalaware. 

In  Capella  Sancti  Francisci. 

In   primis   in  parua4   capella   sancti   Francisci  sub  prima 
Guynys.        parte  fenestre  4  iuxta  murum  in  piano  jacet  Johannes  de  Guy- 

nys.      Et  ad  sinistram  eius  jacet  Thomas,5  puer,  filius  domini 
Scales.         de   Scales. 

Et  ad  sinistram  illius  versus  medium  altaris  in  piano  jacet 

Botryugh.      Henricus  Botryugh/1  valens  armiger  de  comitatu  Devonie  et 
Cornubie. 

1  Perhaps  Manentus  Francisci,  who  occurs  as  a  purveyor  for  the  King  in 
x333-34  (^-.  Edw.  III.,  ii.,  409,  441). 

2  Apparently  Johanna,  wife  ot  Richard  (d.  1335),  2nd  lord;  John  (d.  1392), 
3rd  lord,  married  Alice  de  Lisle  (Complete  Peerage,  iv.,  97). 

3  Thomas  West,  5th  lord,  died  in  1426. 

4  Meaning  the  small  part  which  was  screened  off  round  the  altar ;    see  p.  39 
above. 

5  Possibly  a  son  of  Thomas  (d.  1460),  yth  lord.     In  any  case  the  date  is  be 
fore  1460. 

6  There  is  a  mark  of  abbreviation  over  "  gh  ".     Stow  expands  to  "  Botryng- 

ham".     Mr.  Shepherd  suggested  "  Bottreux  ".     But  no  doubt  it  means  Henry 
Bodrugan,  a  Cornish  gentleman,  who  occurs  often  in  connection  with  Thomas 

Clemens  (see  p.  87  above).      He  was  changed  with  treason  in  1474.      In  1478  he 

is  styled  knight  (Cal.  Pat.  Rolls,  Edward  IV.,  ii.,  53-54,  491 ;  Hi.,  314). 
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Et  ad  sinistram  eius  jacet  in  piano  Johannes  Crocherd  et  Crocherd. 

due  filie  domini  Alani  Cheyny,1  et  Johannes  nlius  et  heres  pre-Chcyny. 
dicti  domini  Alani  Cheyny,  militis. 

Et  ad  finem  altaris  versus  Boriam  in  parua  tumba  eleuata 

de  alabastro  jacet  strenuus  vir  dominus  Johannes  Robsard,'2  Robsard. 
valens  miles  in  armis,  cum  liberata  de  garterio  :  qui  obiit  24  die 

mensis  Decembris,  A°  dni.  1450. 
Ad  cuius  sinistram  sub  longo  lapide  jacet  Jacobus  Ray- Raymond, 

mond,   nepos    Magistri   Pacii  de  Cotrone : 3   qui   obiit   20   die 
mensis  Julii,   A°  dni.    1341. 

Et  ad  sinistram  eius  in  tumba  eleuata  in  archu  jacet 

Magister  Pancius,4  Medicus :  et  dominus  Alanus  Cheyne,5  Pancius. Medicus. 

valens  miles.  Cheyne. 

Sub  2a  parte  fenestre  4e  sub  lapide  jacet  dominus  Thomas 

Mallere,6   valens   miles:    qui   obiit   14   die   mensis    Marcij,  A°Mallere. 
dni.    1470,  de  parochia  de  Monkenkyrkby  in  comitatu  War- 
wici. 

Et    ad    sinistram    eius    sub    lapide    jacet   venerabilis   vir 

Thomas  Yonge,7  vnus  Justiciariorum  de  banco  communi  tern-  Yonge. 

pore  Regis  Edwardi  4  :  qui  obiit  4  die  mensis  Maii,  A°  dni. 
1476.     Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Johannes  Bald-  Baldwyn. 

wyn,8  quondam  socii  de  Grays  Inne,  seruiens  communis  ciui- 
tatis  Londonie  et  fidelis  depositor  huius  conuentus  :  qui  obiit 

10  die  mensis  Aprilis,  A°  dni.  1469. 
Et  ad  sinistram    eius   sub    magno    lapide  jacet    dominus 

Walterus  Wrottesley,9   miles   strenuus  in   armis   cum   comite  Wrottesley. 

Warwici  :  qui  obiit    10  die   mensis   Aprilis,    A°  dni.    1473. 
1  See  note  5  below. 
2  Created  K.G.  in  1418.     A  distinguished  soldier  in  the  French  Wars  (Beltz, 

Memorials  of  the  Garter). 

3  Pancius  de  Coutrone ;  see  next  note. 

4  Pancius  de  Coutrone,  the  King's  physician,  occurs  in  1338  (Cal.  Pat.  Rolls1 
Edw.  III.,  iv.,  163). 

5  Alan  Cheyne.'knight,  occurs  in  1375  (Cal.  Close  Rolls,  Edw.  III.,  xiv.,  275). 
s  M.P.  for  Warwickshire,  1445  (Dugdale,  Warwickshire,  83). 

7  Justice  of  Common  Pleas  in  1467  (Diet.  Nat.  Biog.,  Ixiii.,  330). 

8 Will,  "Friars  Minors,  Gray's  Inn;  Bucks":  P.C.C.,  27  Godyn.  He 
was  elected  Common  Serjeant  on  26th  September,  1463  (Letter-Book,  L.,  p.  36). 

9  Captain  of  Calais  for  the  Earl  of  Warwick  in  1471  (Warkworth's  Chronicle, 
p.  19). 
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Cochia. 

Latermo. 

Danvers. 

Thomaxini. 

Jennyns. 

A  Par. 

Myhvater. 

Lippoman- nus. 

Et  ad  sinistram  eius  extra  hostium  parue  capelle  jacet 

Gwynfredus  de  la  Cochia  de  Luca,  mercator.  Et  ad  sinis 
tram  eius  jacet  Bonacursus  de  Latermo,  mercator. 

Et  ad  sinistram  illorum  in  tumba  eleuata  in  archu  jacet 

venerabilis  vir  Willelmus  Danvers l  de  Barkshore,  valens 
armiger  et  sub-thesaurarius  Anglic,  et  domina  Johanna  vxor 

eius:  qui  quidem  Willelmus  obiit  28  die  mensis  Januar.  ii,  A° 

dni.  1439;  et  Johanna  obiit  18  die  mensis  Januarii,  A°  dni. 
1457- 

Redeundo  ad  primam  partem  fenestre  5e  sub  magno  lapide 

jacet  magne  probitatis  vir  Bartholomeus  Thomaysin  -  Thomax 
ini,  et  .  .  .  vxor  sua ;  et  sub  eodem  lapide  jacet  Nicolaus 

Thomaxini,3  filius  eorum. 
Et  ad  sinistram  eorum  in  tumba  eleuata  jacet  Stephanus 

Jennyns,4  sartor,  miles,  Alderman  et  Maior  Londonie :  qui 
obiit  6  die  mensis  Maii,  A°dni.  1523- 

Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  Thomas  A  Par,5  et 

Johannes  Mylwater,"  valentes  armigeri  domini  Ricardi,  ducis 

Gloucestrie  ;  qui  obierunt  in  die  sacro  pasche  apud  Bernet,  A° 
dni.  1471. 

Et  ad  sinistram  eorur  *ub  lapide  jacet  spectabilis  vir  ac 

generosus  dominus  Johannes  de  Lippomanno,  Venetus  ex- 

imius,  septem  arcium  liberalium  collateraliumque  sororum 7 
ac  sacre  theologie  perscrutator :  qui  obiit  3  die  mensis  Julii, 

1  Of  Berks;  and  Winterborne  Danvers,  Wilts ;  will,  P.C.C.,  27  Luffenam. 

Will  of  Johanna  Danvers,  P.C.C.,  n  Stokton  ;  dates  as  above. 
2  Occurs  1336  to  1348  (Letter-Book,  F.,  pp.  5,  177  ;  Ancient  Deeds,  A.,  8554). 
3  Nicholas,  son  of  Bartholomew  Thomasyn,  occurs  in  1349  (Sharpe,  Cat. 

Wills,  i.,  550). 

4  Mayor  in  1508-1509;  knighted  at  coronation  of  Henry  VIII.;  founder  of 
Wolverhampton  Grammar  School  (Diet.  Nat.  Biog.,xx\x.,  333).     John  Benett, 

in  1527,  endowed  a  chantry  in  the  Chapel  of  St.  Francis  to  pray  for  Jennyns  and 

his  wives  (Cal.  Wills,  ii.,  643).     Will,  P.C.C.,  8  Bodfelde.     See  also  p.  114  n. 
below. 

5  Perhaps   Sir   Thomas   a    Parre,    one   of  the   Yorkists   attainted    in    1459 
(Paston  Letters,  in.,   igg). 

'  In  service  of  Richard  of  York  in  1454  (Paston  Letters,  i.,  148).  He  is  de 

scribed  as  of  Clifford  in  the  March  of  Wales,  and  of  Stoke  Edith,  Hereford  (Cal . 

Pat.  Rolls,  Henry  VI.,  vi.t  3>i,  531). 

7  Perhaps  a  mistake  for  "  scientiarum  ". 
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A°  dni.  1437.     At  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Nicolaus 

Poyns,  armiger:  qui  obiit  27  die  mensis  Septembris,   A°  dni.  poyns. 
1512.     Et  ad  sinistram  Bartholomei  predicti  spacio  3   pedum 
interposito,  non  directe  set  magis  declinans  inoccidentem,  sub 

lapide   jacet    Willelmus    Dalamare,    armiger,    filius    et    heres 

Roberti  Dalamare,  armigeri,  domini  de  Aldermaston   in  comi-  Dalamare. 

tatu  Barkes.     Et  ad  sinistram  illorum  jacet  dompnus  Nicolaus 

Poston,1  Monachi  Monasterii  sancti  Albani  et  prioris  de  Tyn-  Poston  de 

moth  :  qui  obiit  primo  Idus  Junii,  A°  dni.  1494.  Tynmomh. 
Et  ad  sinistram  eorum  spacio   5   pedum  sub  lapide  jacet 

Nobilis  vir  dominus  Robertus  Elkynton,   miles,  de  comitatu  Elkynton. 
Lincolnie  :  qui  obiit   5  die  mensis  Februarii  Anno  dni.   1460. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  magno  lapide  ad  murum  chori 

jacet  dominus  Ricardus  Haueryng,2  miles,  et  domina  Angnes  Haueryng. 
vxor  eius,  qui  in  tota  vita  sua  ordini  fratrum  minorum  valde 

erant  deuoti.     Qui  obiit  7  die  mensis  Marcii,  A°  dni.  1388. 

Redeundo    ad    secundam    partem    fenestre    5e   sub    muro 

fenestre  in    tumba    eleuata   in    archu  jacet    Georgii    Barry  t,3  Barry  t. 
armiger,  filius  et  heres  .   .   .   Barryt  :   qui  obiit  20  die  mensis 

Januarii,  A°  dni.    1525. 
Et  ad  sinistram  eorum  jacet  sub  lapide  Andreas  de  Man-  Maneriis. 

eriis   de   Florencia,   mercator  :  qui  obiit  25   die  mensis  Sept. 
Anno  dni.    1390. 

Et   ad   sinistram   eius  jacet  sub   lapide  cum   cruce   frater 

Thomas  Hatton,4  valens  pater,  qui  multa  bona  fecit  in  con-  Ration, 

uentu  :  qui  obiit   20  die  mensis   Nouembris,    A°  dni.    1419. 
Et  ad  sinistram  eius  sub  magno  lapide  jacet  Edmundus 

Lenthale,5  armiger,  et  Henricus  frater  eius,   armiger,  filiorum  Lenthaie. 
domine  Margarete  de  Arundell,6  vnius  filiarum  Ricardi,  Comitis 

1  His  name  was  really  Boston.     He  was  made  prior  in  1478  (Monasticon, 
iii.,  307). 

2  Of  Havering  atte  Bower  (Cal.  Inq.  p.m.  iii.,  26  ;   Ancient  Deeds,  C.,  2569). 
3  Or  Barett,  of  Alvitheley,  Essex  ;  Wolverton,  Hants  :  will,  P.C.C.,  36  Bod- 

felde. 

4  "  Hallam  ''  in  Index. 

5  Under  age  in  i^o  (Cal.  Pat.  Rolls,  Henry  VI.,  iii.,  483). 

6  Third  daughter  of  Richard,   Earl  of  Arundel,  wife  of  Roland  Lenthale 
(Cal.  Pat.  Rolls,  Henry  VI.,  iii.,  483  ;  Letter-Book,  L.,  247). 
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Tresilian. 

Favent. 

Bregerach. 
Whetnall. 

Prytelwell. 

Molens. 

Imperialibus 

Thorley. 

Arundell  :  et  domina1  vxor  died  Edmundi,  filia  Willelmi  de 

la  Zovvche  et  Seymour  :  que  obiit  1 6  die  mensis  Januarii,  A° 
dni.  1483  ;  et  Edmundus  obiit  18  die  mensis  Aprilis,  Anno 
dni.  1447.  Et  ad  sinistram  illorum  in  piano  jacet  dominus 

Robertus  Tresilian,2  miles  et  Justiciarius:  qui  obiit  Anno  dni. 
1388,  A°  11°  Ric.  2. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  dominus  Thomas 

Favent,3  capilanus,  et  Brunetus  de  Bregerach,4  armiger.  Et 
in  eodem  loco  jacet  Margareta  Whetnall  ;5  que  obiit  .  .  .  die 
mensis  .  .  .  A°  dni.  .  .  .